
 

UCHWAŁA NR XLVII/351/23 

RADY MIEJSKIEJ W JEDWABNEM 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 645 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

Łomżyńskiego Rada Miejska w Jedwabnem uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii dróg gminnych następujących odcinków dróg: 

1) od drogi powiatowej nr 1932B w obrębie miejscowości Kąty – działki o nr ewidencyjnych 191/3 i 189 

(odcinek dł. około 850 mb), 

2) od drogi powiatowej nr 1932B w obrębie miejscowości Kąty – część odcinka drogi gminnej Nr 104654B – 

działka o nr ew. 191/6 (odcinek dł. około 355 mb). 

2. Szczegółowe położenie i przebieg odcinków dróg, o których mowa w ust. 1 oznaczone są na mapie 

stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jedwabnego. 

§ 3. Pozbawienie dróg określonych w § 1 kategorii dróg gminnych następuje z mocą od 1 stycznia 

2024 roku, pod warunkiem jednoczesnego zaliczenia tych dróg do kategorii drogi powiatowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Górski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 3455



   

 
 

               Załącznik do Uchwały Nr XLVII/351/23  

               Rady Miejskiej w Jedwabnem z dnia 21.06.2023 r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3455


		2023-06-26T13:06:02+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




